

BUUR - TING & TØJ ApS

Langgade 3
8305 Samsø

Årsrapport
1. maj 2016 - 30. april 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/10/2017

Carsten Thomsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BUUR - TING & TØJ ApS
Langgade 3
8305 Samsø

CVR-nr: 30903404
Regnskabsår: 01/05/2016 - 30/04/2017

Bankforbindelse Jyske Bank A/S

Revisor KROGH & THOMSEN I/S
Ulvehavevej 36
7100 Vejle
DK Danmark
CVR-nr: 19154408
P-enhed: 1003701975

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive detailhandel samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et resultat på kr. 64.116, som er disponeret som anført i resultatopgørelsen. Balancen pr. 30. april 2017 udviser en egenkapital på kr. 240.651. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag efter vor overbevisning ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj 2016 - 30. apr 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		606.877	501.969
Personaleomkostninger	1	-452.518	-382.358
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-61.974	-90.814
Resultat af ordinær primær drift		92.385	28.797
Andre finansielle indtægter		6.100	8.930
Øvrige finansielle omkostninger		-13.687	-17.036
Ordinært resultat før skat		84.798	20.691
Skat af årets resultat	3	-20.682	-5.080
Årets resultat		64.116	15.611
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		64.116	15.611
I alt		64.116	15.611

Balance 30. april 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.810	48.229
Indretning af lejede lokaler		28.835	37.073
Materielle anlægsaktiver i alt		44.645	85.302
Deposita		37.500	37.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		37.500	37.500
Anlægsaktiver i alt		82.145	122.802
Fremstillede varer og handelsvarer		641.410	616.500
Varebeholdninger i alt		641.410	616.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.673	9.867
Andre tilgodehavender		148.915	192.458
Periodeafgrænsningsposter		19.100	2.800
Tilgodehavender i alt		171.688	205.125
Likvide beholdninger		23.732	30.850
Omsætningsaktiver i alt		836.830	852.475
Aktiver i alt		918.975	975.277

Balance 30. april 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		115.651	51.535
Egenkapital i alt		240.651	176.535
Gæld til banker		335.919	394.421
Leverandører af varer og tjenesteydelser		226.268	339.740
Skyldig selskabsskat		21.000	14.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		95.137	50.581
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		678.324	798.742
Gældsforpligtelser i alt		678.324	798.742
Passiver i alt		918.975	975.277

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2016 - 30. apr 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	51.535	176.535
Årets resultat	0	64.116	64.116
Egenkapital, ultimo	125.000	115.651	240.651

Escas Invest ApS, Samsø ejer mere 5% af selskabskapitalen.

Selskabskapitalen er uændret de seneste 5 år.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
Gager	441.888	374
Sociale omkostninger	10.630	8
	<u>452.518</u>	<u>382</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
Inventar u/kr. 12.500	21.317	40
Inventar	32.419	47
Ombygning lejede lokaler	8.238	4
	<u>61.974</u>	<u>91</u>

3. Skat af årets resultat

Selskabet har i regnskabsåret betalt kr. 13.682 i selskabsskat.

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
Skat af årets indkomst	21.000	14
Regulering tidligere år	-318	-9
	<u>20.682</u>	<u>5</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Sikkerhedsstillelse:

Der er afgivet virksomhedspant for kr. 200.000 med sikkerhed i debitorer, varelager og inventar.

Øvrige forpligtelser:

Selskabet er sambeskattet med moderselskab. Selskabet kan ifalde hæftelse for selskabs- og udbytteskat.

Der er ingen gæld pr. balancedagen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Selskabet har 2 ansatte.